
BM nr. 6/2022 i Grundejerforeningen Hinderuplund den 3/10 2022 hos Frank.  

Deltagende: Otto Leopold E36, Frank Rasmussen H2, Dan Jønstrup E34, Mette Munk 
K32, Britta Jørgensen E22, Jens Dam E17 og Stina Engelhardt H33. 

Referent: Stina 

Dagsorden 

1. Godkendelse af referat fra sidste møde (nr 5/2022 afholdt 9. august) 
2. Godkendelse af dagsorden  
3. Meddelelser  
4. Økonomi  
5. Faciliteter 
6. Informationskanaler  
7. Arrangementer/aktiviteter 
8. Næste møder  
9. Eventuelt  
 
 
Ad. 1 Referat godkendt uden bemærkninger. 
 
Ad. 2 Dagsorden godkendt. 
 
Ad. 3 Hushandler/huse til salg (H1 m. overtagelse 1/11 2022, E44 m. 
overtagelse 1/2 2023, E28 m. overtagelse 3/10 2022). CKS (Civilsamfundets 
Kriminalpræventive Samarbejde) møde afholdt 6/9, hvor Otto deltog. 
Odense kommune har etableret chikanebump på Kallerupvej og 
hastighedsbegrænsning på 30 km/t. LAR-bede (Lokal Afledning af Regnvand) bliver 
etableret af Vandcenter Syd indenfor den nærmeste fremtid, - sandsynligvis 
udelukkende til opsamling af regnvand og ikke som chikaner med henblik på at 
sænke hastigheden på strækningen. Kallerupvej bliver en del p-pladser fattigere, 
men til gengæld får man bedre udsyn ved udkørsel fra vores vænger.  
 
Ad. 4 Britta gennemgår årets regnskab indtil videre.  
 
Ad. 5 Trimning af egetræer ud mod Kallerupvej og den første række huse; Otto 
har indhentet tilbud og bestyrelsen har besluttet at hyre Carl fra Fyns Træpleje til 
opgaven. Drypvanding afmonteret 20/9 – Jens vil gerne købe slangeophæng og 
ophæng til foreningens stige. Der er kommet nye fjedre til Gøgeungen på vores 



legeplads. Hækklipning ved Norskov evt. i nærværende uge (Otto vil melde ud, når 
Norskov giver en dato, så beboere der har hæk ud til stierne kan blive orienteret – 
dette er nu udmeldt). Det observeres, at der langs de sorte stier omkring området 
bliver henkastet ret meget haveaffald, fliser, stolper og jord i store dynger. 
Bestyrelsen har besluttet, at foreningen (Otto kigger på det) kontakter kommunen, 
da det er på deres område - med henblik på muligheden for at få det fjernet. Britta 
har tippet kommunen vedr. bord/bænkesættet ved vores legeplads. 
Lademuligheder – Otto har haft kontakt til Odense kommune mhp at høre om deres 
eventuelle planer for opsætning af ladestandere, men de kan på nuværende 
tidspunkt ikke give noget svar på hvor og hvornår der eventuelt vil blive opsat 
standere til offentlig brug. Otto og Dan laver en ny FB-gruppe for beboere med el-bil 
eller dem, der overvejer det mhp at undersøge behovet og mulighederne for at få 
opsat ladestandere på egen regning i området. Vintervedligehold; Vi har kontrakt 
med OK Nygaard, der løber til minimum 30/9 ´23. Frank har taget fotos af vores 
udlåns-redskaber. Formålet er bl.a. at kunne vise lånerne i hvilken stand 
redskaberne skal afleveres efter brug. Otto lægger billederne på hjemmesiden og 
der skrives f.eks, længde på vores stiger. Mette har observeret, at der sværmede 
hvepse ved skurets forreste hjørne ud mod sandbunken. Vi undersøger om der 
skulle være et hvepsebo. Britta nævner elforbruget i skuret og vi skal selvfølgelig 
være opmærksomme på, at der ikke er unødvendigt tændt for elvarmen. Vi holder 
øje med forbruget vinteren over og ser om omkostningerne tager himmelflugten, 
inden vi eventuelt iværksætter nogle foranstaltninger. 
 
Ad. 6 Nyhedsbrev nr. 63 er udarbejdet af Otto og kan med smårettelser lægges 
på FB/hjemmesiden. Da vi i bestyrelsen er i tvivl om, hvor mange der egentlig læser 
vores FB-opslag, prøver vi at ”tage temperaturen” på dette og laver en 
meningsmåling. 
 
Ad. 7 Tænding af julebelysning skal ske 27/11 kl 15. Mette og Stina står for 
det. Lyskæde og timer er i skuret – Jens sætter den på træet. Jens køber også 2-3 
nye store thermokander med pumpe og tager trangia med. Mette køber ind til 
æbleskiver, syltetøj/flormelis, godteposer. Stina køber ind til gløgg, kaffe/the og 
saft. Mette tager bluetooth højttaler med til lidt nissemusik. Stina laver FB opslag – 
ingen tilmelding – mød blot op.  
Sommerfesten blev aflyst pga for få tilmeldte og bestyrelsen har drøftet årsagen; 
måske har beboerne blot ikke interessen og tiden er ikke til det.  
Frank repræsenterer vores område i Glentens repræsentantskab og stiller op til en 
ny 4 årig periode. 



 
Ad. 8 Vi har aftalt  "juleudflugt" 4/2-2023 - reservation er modtaget og 
rundsendt. 
Næste BM: 
Torsdag 19/1 ´23 hos Stina H33 kl 18 
 
Ad. 9 Dan spørger til, hvad der er i skuret . Mette og Dan laver deres egen 
lille sightseeing derovre. 
 


